
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 18 серпня 2020 року                           № 3414 

 

Про поновлення договорів  

оренди земельних ділянок  

по місту Кропивницькому  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, Податковим Кодексом 

України, статтею 12 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 21, 30, 33 Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши звернення ФОП Олексієнко Т.А., 

ФОП Болотнова В.Е., Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Поновити фізичній особі-підприємцю Олексієнко Тамарі Адамівні 

договір оренди землі від 11.02.2010 № 5 (державна реєстрація від 11.03.2010  

№ 041039100017) строком на 10 років по вул. Аджамській, 17-а загальною 

площею 1,0245 га (кадастровий № 3510100000:08:051:0014) для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (вид використання – під 

розширення виробничої бази) за рахунок земель промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. 

 
2. Поновити фізичній особі-підприємцю Болотнову Валерію Едуардовичу 

договір оренди земельної ділянки від 23.12.2008 № 124 (державна реєстрація 

від 10.02.2010 № 041039000015) строком на 10 років по вул. Лісопарковій, 2 

загальною площею 0,0946 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (вид використання – для розміщення кафе та автомийки) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 

 
3. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища забезпечити виготовлення та видачу додаткових угод до договорів 

оренди земельних ділянок. 

 

 



2 

 

4. Фізичним особам-підприємцям зареєструвати право оренди земельних 

ділянок згідно з чинним законодавством України. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


